

CONVENTION de partenariat gratuit

La présente convention a pour objet de définir les modalités de collaboration :

ENTRE:	
représenté par	
Téléphone	Mail
Port d	e par Madame Rose-Marie SGUERSO CHATAIN, Présidente u Mourre Rouge - 06400 CANNES - 🕮 <u>cannes.jeunesse@cannes-jeunesse.fr</u>
Il est convenu ce qui suit	
des activités en direction des salariés de	et l'association Cannes Jeunesse s'entendent pour promouvoir e l'entreprise mentionnée ci-dessus par une offre spéciale CSE res promotionnelles réservées aux CSE sur présentation d'un et d'une pièce d'identité.
Le CSE portera à la connaissance de ses l	bénéficiaires l'offre annuelle élaborée par Cannes Jeunesse.
	ntreprise à une prestation de Cannes Jeunesse se fera aux ention, c'est-à-dire selon les documents d'informations édités
L'inscription à une ou plusieurs activités	s'effectuera directement dans nos locaux.
Cette convention s'applique par tacite re des deux parties le signifie à l'autre par é	econduction chaque année ; son effet cesse dans le cas ou l'une écrit.
Date :	
Pour Cannes Jeunesse,	Pour le C.S.E. de,
Rose-Marie SGUERO CHATAIN	Nom/Prénom/Tampon

es Espaces Enfance et Loisirs - Les Bases Nautiques - CIS Iles de Lérins